DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
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Balance Inicial
Ingresos Recibidos

Total deTransferencia Recibida
Depositos

Nota de Credito

Total de Ingresos

Desembolsos Efectuados

Servicios no Personales

Telefono Local

Servicio de Internet

Electricidad

Agua

Publicidad y Propapaganda

Impresién y Enc.

Viaticos

Pasajes

Alquiler y renta de edificios locales
Alquiler de Equipo Educacional

Otros Alquileres

Seguros de Personas

Obras Menores

Mantenimiento Equipos de Transporte
Comisiones y Gastos Bancarios
Fumigacion, Lavanderia, Limpieza e Higiene
Organizacion de Eventos Generales
Otros Servicios Tecnicos Profesionales
Impuestos Derechos y Tasas

Total Servicos no Personales

Materiales y Suministros
Alimentos y Bebidas

Productos Agroforestales

Madera, corcho y sus manufacturas
Hilados y Telas

Acabados Textiles

Prendas de Vestir

Calzados

Productos de Papel y Carton
Productos de Artes Graficas
Libros, Revistas y Periodicos
Productos Medicinales

Articulos de Plasticos

Productos de Vidrio

Productos Metalicos y Sus Derivados
Combustible

Material para limpiezas

Utiles de Escritorios, oficinas e Informatica
Utiles de Cocina y Comedor
Productos Electicos y Afines
Productos Varios

Total Materiales y Suministros

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Muebles de Oficina y Estanteria
Electrodomesticos

Equipos y Aparatos Audiovisuales

Otros Equipos

Programas de Informatica y Base de Datos
Informaticas

Otros Activos Intangibles

Total de Bienes Muebles, Inmuebles

Obras Menores
Obras para Edificaciones
Total de Obras Menores

Total General de Desembolsos
Efectivo Disponible

ESTADO DE EJECUCION
Quisqueya EmpiezaContigo

Desde el 01/01/2016 Hasta el 31/10/2016

Valores expresados en RD$

Monto

2,528,980.48
847,489.47
913,740.80
10,695.00
206,569.60
377,883.11
698,639.03
1,299,133.33
11,800.00
173,592.85
76,238.76
2,868,057.13
411,039.57
373,859.45
117,284.86
5,734.80
2,042,698.01
39,410,357.06
1,946,265.75

3,509,439.72
6,551.00
254,062.00
800.00
915,216.26
333,581.11
21,809.64
139,663.75
12,105.30
3,277.50
7,010.38
110,186.03
18,608.92
159,104.36
6,728.24
31,049.10
335,070.13
1,963.52
70,072.94
6,834.00

297,606.08
106,837.67
324,643.37
3,616.00
138,522.94
128,386.20
33,595.17

76,322.28

54,320,059.06

5,943,133.90

1,033,207.43

76,322.28

77,593,640.35

39,195,350.59

116,788,990.94

61,372,722.67
55,416,268.27




